
"APOLLO Distribution " Shpk

Selia : Lagjia " Koder Mezes " Rruga " Kasem Shima "

Zona Kadastrale Nr. 3866 Nr. Pasurise 197/9 

KASHAR

TIRANE

AKT THEMELIMI

Krijohet ne Shqiperi, Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar "APOLLO Distribution" Shpk, prej

themeluesve:

• Sadi lkonomi, i bin i i Dhimitraqit, lindur ne Fier me 06 Maj 1993 dhe banues ne Tirane,

Bulevardi "Gjergj Fishta" , me karte Identiteti Nr 034741801, me pjesmarrje ne kapitalin

e shocierise 100%.

Kjo shoqeri krijohet ne perputhje te plote me legjislacionin Shqipetar per Shoqerite Tregtare,

konkretisht Ligji Nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregetaret dhe Shocierite tregetare"

Objekti i aktivitetit te kesaj shoqerie do te jete:

Shitblerje me shumice dhe pakice te pijeve alkholike dhe joaklholike.

1. Kjo Shoqeri krijohet per te ushtruar nje aktivitet per 10 vjet.

2. Kapitali themelor do te jete 100,000 (njeqindmije) Leke. Ky kapital eshte i derdhur

teresisht nga ortaku themelues.

3. Selia e kesaj Shoqerie do te jete: Koder Mezes, Rruga "Kasem Shima"

4. Administratori i shoqerise do te jete Z. Sadi lkonomi.

5. Duke u mbeshtetur ne dispozitat e statutit te Shoqerise, kjo shocieri ne punesinnet

eventuale qe mund te kryeje merr persiper respektimin e legjislacionit Shqiptar ne

fushen e nnarredhenieve te punes.

6. Ky akt themelim perpilohet ne pese kopje (secila) ne gjuhen shqipe dhe pasi gjendet

sipas vullnetit te themeluesit te shocierise nenshkruhet pa verejtje prej tyre,

Themeluesi

SADI IKONOMI


